MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

CIRCULAR 34/2024 - CP-GOIANIA/IFG, DE 13 DE AGOSTO DE 2024CIRCULAR 34/2024 - CP-GOIANIA/IFG, DE 13 DE AGOSTO DE 2024

Goiânia, 13 de agosto de 2024.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeada pela Portaria 1678 de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial de
União em 13 de outubro de 2021, resolve:

I - Retificar a CIRCULAR 28/2024 - CP-GOIANIA/IFG, de 31 de julho de 2024 - Comissão organizadora do evento

Semana de Integração da Área de Ciências Humanas e Filosofia.

II - A Comissão terá seus trabalhos desenvolvidos até 23/12/2024.

Servidor Matrícula Siape Cargo

Iarle Sousa Ferreira - Presidente 1197676 Professora EBTT

Camila Costa de Oliveira Teixeira Alvares 1917722 Professora EBTT

Dagmar Dnalva da Silva Bezerra 1565080 Professora EBTT

Daiane Aparecida Tonaco 1870212 Professora EBTT

Fortunato Monge de Oliveira Neto 1549665 Professor EBTT

Gustavo de Faria Lopes 1816595 Professor EBTT

José Elias Domingos Costa Marques 1876820 Professor EBTT

Júlio Cesar Caixeta 1037877 Professor EBTT

Najla Franco Frattari 2051359 Professora EBTT

Renan Goncalves Rocha 1862169 Professor EBTT

Sebastião Claudio Barbosa 1610646 Professor EBTT

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA
Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria nº 1.678 de 8/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: